
ZARZĄDZENIE NR 22/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 11 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych przeprowadzonych w Domu Pomocy 
Społecznej Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi przy ul. Zachodniej 17 w Wałbrzychu 

w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Wymiana stolarki okiennej w Domu Pomocy Społecznej 
Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi przy ul. Zachodniej 17 w Wałbrzychu.

Na podstawie §33 ust.1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie 
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04 września 
2008 roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji 
w Gminie Wałbrzych, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje komisję do spraw odbioru robót budowlanych zadania inwestycyjnego pn. „Wymiana 
stolarki okiennej w Domu Pomocy Społecznej Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi przy 
ul. Zachodniej 17 w Wałbrzychu zrealizowanego przez Panią Krystynę Tomalak - Kostrzewę, prowadzącą 
działalność gospodarczą pod firmą VITO PLAST Krystyna Tomalak – Kostrzewa, Łukasz Bednarek z siedzibą 
w Grzędach 10, 58-379 Czarny Bór, NIP: 8862365198, REGON: 891396002 oraz Pana Łukasza Bednarka, 
prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą ECO FONS Łukasz Bednarek z siedzibą przy ul. Parkowej 8, 
58-302 Wałbrzych, NIP: 8861680489, REGON: 890663530, prowadzącymi wspólnie działalność gospodarczą 
w formie spółki cywilnej pod nazwą: VITO PLAST Krystyna Tomalak – Kostrzewa, Łukasz Bednarek 
z siedzibą w Grzędach 10, 58-379 Czarny Bór, NIP: 8862442237, REGON: 891017306 w zakresie określonym 
Umową nr UM/BIW/II/1935/107/231-W/2018 z dnia 06.11.2018 r. w następującym składzie:

1) Karol Grzondziel, Kierownik Biura Inwestycji - Przewodniczący komisji

2) Elżbieta Kajner, Kierownik Biura Inwestycji - członek komisji

3) Kinga Cetnarowicz, Podinspektor Biura Inwestycji - członek komisji

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.Sporządził: Sprawdził:

Id: 0CA8B8CD-5D85-490D-A22D-D154FB5454AF. Podpisany Strona 1




